
ZARZĄDZENIE Nr 2606/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Komendanta Państwowej Straży Pożarnej;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

 i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2606/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

750 Administracja publiczna 562 472,00 - 562 472,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 562 472,00 - 562 472,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 562 472,00 - 562 472,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

562 472,00 - 562 472,00 - - - - - -

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę
140 108,00 - 140 108,00 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
422 364,00 - 422 364,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -



3

Urząd Miasta Łodzi 2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

85395 Pozostała działalność 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

realizacja ustawy Karta Polaka
148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

855 Rodzina -2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

świadczenia rodzinne
-2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-1 180 993,00 - -1 503 806,00 - - - 322 813,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY -1 180 993,00 - -1 503 806,00 - - - 322 813,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2606/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 912,00 - - - - - 170 912,00 - -

750 Administracja publiczna 466 472,00 - 466 472,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 466 472,00 - 466 472,00 - - - - - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
119 761,00 - 119 761,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 119 761,00 - 119 761,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 761,00 - 119 761,00 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
346 711,00 - 346 711,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 346 711,00 - 346 711,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 711,00 - 346 711,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

637 384,00 - 466 472,00 - - - 170 912,00 - -



5

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina -2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

-2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
-2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 004 289,00 - -2 004 289,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -61 989,00 - -61 989,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 066 278,00 - -2 066 278,00 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

2 906,00 - - - - - 2 906,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

85395 Pozostała działalność 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

000397-
008

Realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka 10
148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -



6

3110 Świadczenia społeczne 145 822,00 - - - - - 145 822,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 349,00 - - - - - 2 349,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,00 - - - - - 408,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00 - - - - - 59,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357,00 - - - - - 357,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
8 362,00 - - - - - 8 362,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 8 362,00 - - - - - 8 362,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 362,00 - - - - - 8 362,00 - -

000566-
006

Zakupy inwestycyjne Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 9
-8 362,00 - - - - - -8 362,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -8 362,00 - - - - - -8 362,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -8 362,00 - - - - - -8 362,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

000397-
025

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 10
10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -



7

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 86 000,00 - 86 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 86 000,00 - 86 000,00 - - - - - -

000082-
010

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
86 000,00 - 86 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 86 000,00 - 86 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 - 86 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

86 000,00 - 86 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -1 180 993,00 - -1 503 806,00 - - - 322 813,00 - -


